ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA NOVA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

REPUBLICAÇÃO PORTARIA Nº 0491/2019 - GP

Portaria nº 0491/2019 - GP Lagoa Nova / RN, 22 de novembro de
2019.

“Concede diárias ao servidor que se especifica e dá
outras providencias.”

LUCIANO SILVA SANTOS, Prefeito do Município de Lagoa Nova,
Estado do Rio Grande do Norte, no uso de suas atribuições legais, e de
conformidade dispostas no Decreto Municipal nº 0544/2018, de 07 de
novembro de 2018.

RESOLVE:

Art. 1º - Conceder 03 (três) diária com valor a ser pago de R$ 600,00
(seiscentos reais), conforme valor unitário para Brasília/DF (Distrito
Federal)  de  R$  200,00  (duzentos  reais),  para  custear  despesas  da
servidora  MARIA  LUCENILDA  COUTINHO,  matricula  nº  97,
lotada  na  Secretaria  Municipal  de  Assistência  Social,  cargo  de
Subcoordenadora  de  Programas  e  Projetos  Sociais,  viagem  a
Brasília/DF,  para  participar  da  III  Capacitação  dos  Gestores
Municipais para implementação do Programa Viver – Envelhecimento
ativo e saudável, no dia 25 de novembro de 2019, no Edifício Parque
Cidade Corporate,  SCS – Quadra  9,  Torre A,  10° Andar,  Asa  Sul,
Brasília - DF, 70308-200, com saída no dia 24 e chegada no dia 26 de
novembro de 2019.

Art.  2º  -  Esta  Portaria  entra  em vigor  na  data  da  sua assinatura  e
publicação.

Cientifique-se;
Publique-se;
Cumpra-se.

LUCIANO SILVA SANTOS
Prefeito Municipal

Publicado por:
Roniery Sulamita Aciole da Silva
Código Identificador:ADC4E634

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 26/11/2019. Edição 2155
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA NOVA http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/ADC4E634/03A...

1 of 1 26/11/2019 08:08